המערערת באמצעות עו"ד חאזם מחאג'נה
המשיבה באמצעות עו"ד עינת בניטה

פסק דין
ערעור כנגד החלטת בית משפט לתעבורה בפתח תקוה (כב' השופט פרי) בתיק המש 644-03-21 מיום 7.4.21 לפיה
לשימוש זכות קיפוח של עבירה בגין להישפט מועד להארכת 2.3.21 מיום בע"מ, חברה המערערת, בקשת נדחתה
בדרך לפי סעיף 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א -1961, במהלך נהיגה ביום 25.12.2019, לגביה נשלחה הודעת

תשלום קנס ביום 29.12.2019 לתשלום עד יום 22.4.20.

בעת באקראי, הדוח של קיומו על לה נודע וכי הקנס תשלום הודעת את קיבלה לא כי בבקשתה טענה המערערת
שערכה בירור במרכז לגביית קנסות בעניינם של דוחות אחרים.

עוד
נטען כי המערערת עשתה ככל שלאל ידה לערוך בדיקה ברשות הדואר, וכי לנוכח טענתה בדבר "היעדר אשמה", יש

ליתן למערערת יומה בבית המשפט.

חזקת המסירה הקבועה בסעיף 44א לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד -1974, קובעת כי "...רואים את ההודעה על
ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על
אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה

או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן".

לנתיב אין כדי להוות טענת הגנה. לא למותר להוסיף כי מר חמו לא טרח להתייצב לדיון בערעור, כדי להבהיר תצהירו.

בנסיבות אלה, נדחה הערעור.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים באמצעות נט המשפט.

ניתן היום, א' חשוון תשפ"ב, 07 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.